
Kupní smlouva podle obchodního zákoníku

l. Smluvní strany

Kupující:
3. zák|adnÍško|a Cheb, Ma|é riáměstÍ3, příspěvková organizace
Malé náměstí2287/3, 350 02 Cheb
IČO: 70987165

Prodávající :
BOXED, s.r.o.
Jenečská 1304, Unhošt', 273 51
lČ: 27243842
č.ú.: 1041024652 l 5500

ll. i'ředmět plněni

- předmětem plněnĹ je dodávka p|něnípoptávkového řizenI Dodávka vybavenňT pro
Šablonylll dle nabídky

- počty kusů jednotlivých položek jsou uvedeny v nabídce

lil. Kupní cena

l. Cena je stanovena ve výši 128.000,- KČ vČetně 21% DPH
Uvedená cena obsahuje dopravné na ŕř1ÍstQ plnění a instalaci.

IV. Doba plnění

1. Předpokládanýtermin plněni je do 1.3.2021

V. VŠeobecné dodací podmínky

1. zboží bude dodáno jeho připravením převzetía jeho převzetím kupujkím v: 3, základní
Škola Cheb, Malé náměsti3; příspěvková organizace

2, Přechod v|astnictvi ke zboží
a) kupujľcl nabývá vlastnictvl ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho; převzetí bude

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

5. ZaplacenIkupMceny
- prodávájÍcÍ je oprávň ěn fakturovat kupní cenu až po dodáni zboží
- kupující je povinen zaplatitfakturu do 14. dnů od jejího doručení

!
i
Í

ÍĹ
l
i
iill
Ĺ2
l
l
i

l
l
l
l



- kupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých ná|ežitosti

VI. Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 24 měsíců od data doručení

VIl. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

1. Pokud kupujÍcÍnezap|atí kupnicenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajicknu úrok z prodlenive výši 0,1% z celkové částky
za každý i započatý den

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou uČiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tisni Či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzuji svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chebu dne 8. 2. 2021

prodávajÍcÍ kupujÍcÍ


